2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.02.2024
№ 01-02-160
	О внесении изменений
в постановление администрации
города Березники
от 01.11.2018 № 2518
«Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования «Город Березники»
Пермского края
на долгосрочный период»

В целях актуализации муниципального правового акта Администрации города Березники

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации города Березники                   от 01.11.2018 № 2518 «Об утверждении Порядка разработки                         и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования «Город Березники» Пермского края на долгосрочный период» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1.пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Березники, возглавляющего Финансовое управление администрации города Березники.»;

1.2.в Порядке разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования «Город Березники» Пермского края                на долгосрочный период, утвержденном Постановлением (далее – Порядок):

1.2.1.подпункты 2.1.1 и 2.1.2 пункта 2.1 раздела II изложить                    в следующей редакции:
«2.1.1.прогноз основных параметров бюджета муниципального образования «Город Березники» Пермского края, составляемый по форме согласно приложению 1 к настоящему Порядку, который содержит показатели доходов, расходов, дефицита (профицита) бюджета муниципального образования, размера муниципального долга на 01 января очередного финансового года;

2.1.2.показатели финансового обеспечения реализации муниципальных программ муниципального образования «Город Березники» Пермского края на период их действия, составляемые               по форме согласно приложению 2 к настоящему Порядку;»;

1.2.2.в разделе III:

1.2.2.1.в абзаце втором пункта 3.2 слова «муниципальных программ» заменить словами «муниципальных программ муниципального образования «Город Березники» (далее – муниципальные программы)»;

1.2.2.2.пункт 3.4 изложить в следующей редакции:

«3.4.Проект бюджетного прогноза (проект изменений бюджетного прогноза) выносится на общественное обсуждение                      в порядке, установленном Администрацией города Березники.»;

1.2.2.3.в пункте 3.6 слова «http://www.admbrk.ru/./» заменить словами «http:www.adm-brz.ru»;

1.2.3.в наименовании приложения 1 к Порядку слова «муниципального образования «Город Березники» заменить словами «муниципального образования «Город Березники» Пермского края»;

1.2.4.приложение 2 к Порядку изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Официально опубликовать настоящее постановление                           в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы»                        и разместить его полный текст, состоящий из настоящего постановления и приложения, указанного в подпункте 1.2.4                    пункта 1 настоящего постановления, на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.

	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	А.А.Казаченко

Приложение

к постановлению

администрации города Березники

от 07.02.2024
№ 01-02-160
Приложение 2

к Порядку разработки
и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования
«Город Березники» Пермского края  на долгосрочный период

ПОКАЗАТЕЛИ

финансового обеспечения реализации муниципальных программ муниципального образования «Город Березники» Пермского края на период их действия

	№ п/п
	Наименование

показателей
	Объем финансового обеспечения

в соответствии

с бюджетом муниципального образования

«Город Березники» Пермского края

(млн руб.)
	Прогноз

(млн руб.)

	год N*
	год N* + 1
	год N* + 2
	год N* + 3
	год N*    + 4
	год N*    + 5

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Всего расходов бюджета муниципального образования

«Город Березники»

Пермского края (далее – муниципальное образование)

	2.
	Расходы на реализацию муниципальных программ муниципального образования

(далее - муниципальная программа), из них:

	2.1.
	муниципальная программа А**

	2.2.
	муниципальная программа В**

	2.3.
	…

______________________

*N – первый год периода прогнозирования;
**А, В – наименования муниципальных программ.
_1183356867.doc
[image: image1.png]